粟津シニアクラブ会員各位

(旧 者人クラブ)

令不□7年 3月吉日

シニアクラブ会長 細り|| ノヽ朗

シ エ ア ク ラ ブ お 知 ら せ (No。 _1)

各地から花の便りが届く頃となりました、皆様いかがお過ごしでしょうか。

日頃は何かとシニアクラプの活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

皆様に親しまれてきました「粟津老人クラブ」|ま7年度より名称変更して、

_I医撻譲シニZピZ:1互:」ヨコ墓肇ここL盛遡畳上生五_

まだまだ若いと感じられる、60代後半、70歳前半の皆様の参加をお待ちして

しヽます。「粟津シニアクラブ」益長の発展|こご協力お願いいたします !

先ずは「シニアクラブ」行事に参加されることをお勧めいたします。

1 『 花 見 の 会 』の ご 案 内

日 時 :4月 5日 (日)11時 00分～14時 00
場 所 :粟津神社社務所

内 容 :「楽しい食事会」 “話に 花を咲かせましょ

「 みんなで歌おう」(昭和歌謡、童謡)・  カ

会 費 : 1,500円
申 込

締 切

分

う"

ラオケ

申込用紙に、組、隣保ミ氏名をご記入の上、

会費を添えて組役員までお届けください。(6年度役員)

3旦 22□ .但立___二望二亘翌
=:221堡

:慶:盤:量:ユ」

′ヽ

∠ .

′ヽ
0.

4

※ 会計係は当日、社務所にて参加者受付をお願いします

『 グ ラ ン ドゴ ル フ 』

日 B寺 :毎週 月、水曜日 午前9時～11時まで

場
｀
所 :粟津神社境内

用 具 :老人クラブにあります。

『 いきいき百歳体操 。かみかみ百歳体操 』

:毎週 木曜日 午前10時～11時まで

:粟津神社社務所

『 粟津 カラオケクラブ 』

日 時 :毎月 1回 第3(土)午後1時 30分～4時頃まで

場 所 :粟津神社社務所  (月により、変更、中止もあります)

Xキ  :リ  ト lJ X

「 花 見 の 会 」 申 込 書

ロ
ユ
一

ム

＝
一

ヽ
■鶴

，時

所

日

場

ヽ

隣保

〆切 :3月 22日 (土)

11i11歯薔:1｀ 1ま

嬌
箋

・

↑

`1轟
ト`

シ1解
′iず

″

名前